
ZARZĄDZENIE NR 65/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 06 września 2015r.

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, ze zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Bartłomieja Pucko na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w czasie 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 0C091F71-838F-49CD-905C-2439B96239A3. Podpisany Strona 1




